

## Pralinenmischung Rose 400g

Pralinenmischung von Maitre Truffout - Wer kann da Widerstehen.



Artikel-Nr. **0087027**

Stück-EAN **9002859062131**

Karton-EAN **9002859062148**

Stück / Karton **12**

Kartons / Palette **60**

Lagen / Palette **10**

Kartons / Lage **6**

Sprachauszeichnungen **AR, BG, CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, HU, IT, LT, LV, NL, PL, PT, RO, RU, SK, SL, SV**

### Sachbezeichnung

Pralinenmischung.

### Allergene

Kann Spuren von anderen Schalenfrüchten (CH: Hartschalenobst) und Eiern enthalten.

### Zutaten

Zucker, WEIZENstärke, Glukosesirup, VollISOJAMEhl, Palmöl, Kakaobutter, Kakaomasse, VollMILCHpulver, Dextrose, Glukose-Fruktose-Sirup, LAKTOSE, Feuchthaltmittel: E1103; Emulgator: E322; Aromen, Karamelzuckersirup, Reismehl, HASELNÜSSE, ERDNÜSSE, färbendes Pflanzenkonzentrat: Rotebeete Saftkonzentrat, Sojabohnenöl, Säuerungsmittel: E330; Salz.

### Nährwerte

	<b>100 g</b>
Energie	1937 kJ
Energie	462 kcal
Fett	19 g
davon gesättigte Fettsäuren	11 g
Kohlenhydrate	67 g
davon Zucker	50 g
Eiweiß	4,80 g
Ballaststoffe	1,70 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,08 g

### Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

### Zusätzliche Information

Zucker aus der EU. Kakao aus nicht-EU.